SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

 EDITAL 19/2021-PROEX

PROGRAMA ARTE, CULTURA E EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE
EXPERIMENTAÇÃO ARTÍSTICO-CULTURAL

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – TERCEIRO PERIODO

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis - PROEX, por meio da Diretoria de

Extensão e Ação Intercultural - DEXT e sua Coordenadoria de Cultura - C.CULT e a Diretoria

de Assistência e Integração Estudantil - DAIE, no uso das atribuições que lhe conferem o

Estatuto da Unifesspa, e amparada na Resolução do CNE nº 07 de 18 de dezembro de 2018,

pela Resolução nº 003/2014 CONSEPE, o Decreto 7234/2010, que dispõe sobre o Programa

Nacional de Assistência Estudantil - PNAES e no Decreto nº 7416/2010, torna pública a

homologação das inscrições, aptas a concorrerem na etapa de novembro, para o edital nº

19/2021 - Programa Arte, Cultura e Educação, que oferta de 25 (vinte e cinco) auxílios para

experimentação artístico-cultural de discentes da UNIFESSPA.

Inscrições homologadas:

DISCENTE MATRÍCULA

Carlos Gabriel Moreira de Sousa 201740205002

Fiama Rodrigues Silva 201640705046

Mateus Pereira da Silva 202141001018

Meury Vitória Alves Souza 201840401034

Rafael Maciel dos Santos 202040705022

Sâmia Regina Mourão de Sousa 202040704024

Uriel Taate Santos Cavalcante 201840705035

Mateus Cardoso de Oliveira 202040206014

Luis Henrique Carneiro Santos 201640704053

Igor Vinicius Duarte Miranda 202040705008

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

Marabá-PA, 06 de novembro de 2021.

Profª. Drª. Lucia Cristina Cavalcante

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

(Pro tempore)

Portaria N° 1263/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa